
 

Муниципальное бюджетное учреждение 

«Информационно-методический центр» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  03 марта  2021 года  № 11 

 

Об итогах районного  

конкурса «Открытые ладони»,  

посвящённого 300-летию Кузбасса 

 

Рассмотрев итоги  районного  конкурса «Открытые ладони», 

посвящённого 300-летию Кузбасса (протокол от 03 марта 2021 года), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей педагогов дошкольных и 

общеобразовательных организаций: 

 

Гренадерова Ирина Александровна МБДОУ «Детский сад №25 

«Росинка» ст. Егозово» 

Дюкова Мария Владимировна МБОУ «Демьяновская ООШ» 

Сычикова Наталья Сергеевна 

 

МБОУ «Демьяновская ООШ» 

Синицина Светлана Юрьевна МБОУ «ООШ №20 им. В.М. 

Елсукова» 

Черепанова Елена Николаевна МКОУ «Краснинская  

школа-интернат» 

 

 

2. Кафизовой Екатерине Сергеевне, методисту муниципального 

бюджетного учреждения «Информационно-методический центр», довести 

приказ до сведения  руководителей общеобразовательных организаций и 

дошкольных образовательных организаций. 

 3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБУ «ИМЦ»       М.В. Пеева 

 
С приказом ознакомлена: 

Кафизова Е.С. _________ 

 «03» марта 2021 года 


		2024-02-20T10:05:22+0700
	Пеева Мария Владимировна




